
  

ZARZĄDZENIE NR 92/19 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) oraz § 16 pkt 6 uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Narew z dnia 18 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2019 rok zarządzam: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się: Zadania inwestycyjne w 2019 r.: 

- zmienia się wartość zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 4 

– zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 20 441 701,59 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 17 528 964,19 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 912 737,40 zł. 

2) po stronie wydatków – 22 272 972,59 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 17 307 311,27 zł, 

- majątkowe w wysokości 4 965 661,32 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Narew 

Andrzej Pleskowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 5519



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/19 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 31 października 2019 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 766 520,00 0,00 56 000,00 822 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 146 000,00 0,00 48 000,00 194 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

146 000,00 0,00 48 000,00 194 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51 520,00 0,00 6 000,00 57 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5519



  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

46 000,00 0,00 6 000,00 52 000,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
34 800,00 0,00 9 200,00 44 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
34 800,00 0,00 9 200,00 44 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

34 800,00 0,00 9 200,00 44 000,00 

bieżące razem 13 243 705,44 0,00 65 200,00 13 308 905,44 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 120,00 0,00 0,00 15 120,00 

majątkowe 

majątkowe razem 2 912 737,40 0,00 0,00 2 912 737,40 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 588 410,00 0,00 0,00 2 588 410,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

750   Administracja publiczna 41 900,00 0,00 6 919,00 48 819,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 900,00 0,00 6 919,00 48 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5519



   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

41 900,00 0,00 6 919,00 48 819,00 

bieżące razem 4 213 139,75 0,00 6 919,00 4 220 058,75 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 369 582,59 0,00 72 119,00 20 441 701,59 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 603 530,00 0,00 0,00 2 603 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5519



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/19 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 31 października 2019 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 274 659,00 253 759,00 253 159,00 79 444,00 173 715,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 659,00 253 759,00 253 159,00 79 444,00 173 715,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 256 459,00 243 759,00 243 159,00 79 444,00 163 715,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 459,00 243 759,00 243 159,00 79 444,00 163 715,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 241 363,00 2 241 363,00 2 111 013,00 1 721 415,00 389 598,00 0,00 130 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 241 363,00 2 241 363,00 2 114 313,00 1 719 415,00 394 898,00 0,00 127 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 94 350,00 94 350,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 150,00 96 150,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 900,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 052 581,00 2 052 581,00 2 048 531,00 1 720 831,00 327 700,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 053 581,00 2 053 581,00 2 049 531,00 1 718 831,00 330 700,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 315 442,00 1 315 442,00 1 315 442,00 1 315 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 442,00 1 313 442,00 1 313 442,00 1 313 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 13 374,00 13 374,00 13 374,00 584,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 374,00 14 374,00 14 374,00 584,00 13 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 133,00 7 133,00 7 133,00 0,00 7 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 133,00 8 133,00 8 133,00 0,00 8 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 81 058,00 81 058,00 39 158,00 0,00 39 158,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 258,00 77 258,00 39 158,00 0,00 39 158,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5519



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 589 718,00 282 918,00 244 018,00 55 120,00 188 898,00 7 500,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 306 800,00 306 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 589 718,00 275 918,00 235 018,00 55 120,00 179 898,00 7 500,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 313 800,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 586 018,00 279 218,00 240 318,00 55 120,00 185 198,00 7 500,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 306 800,00 306 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 018,00 272 218,00 231 318,00 55 120,00 176 198,00 7 500,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 313 800,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 132 918,00 132 918,00 132 918,00 0,00 132 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 318,00 129 318,00 129 318,00 0,00 129 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 255 403,00 5 255 403,00 5 107 523,00 4 211 491,20 896 031,80 0,00 147 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 511,00 -33 511,00 -33 511,00 -16 012,00 -17 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 511,00 33 511,00 33 511,00 12 000,00 21 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 255 403,00 5 255 403,00 5 107 523,00 4 207 479,20 900 043,80 0,00 147 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 163 049,24 3 163 049,24 3 066 178,48 2 619 017,80 447 160,68 0,00 96 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 942,00 -3 942,00 -3 942,00 -3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 039,00 21 039,00 21 039,00 0,00 21 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 180 146,24 3 180 146,24 3 083 275,48 2 615 075,80 468 199,68 0,00 96 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 942,00 -3 942,00 -3 942,00 -3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 058,00 114 058,00 114 058,00 114 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 151,00 4 151,00 4 151,00 0,00 4 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 651,00 18 651,00 18 651,00 0,00 18 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 68 267,00 68 267,00 68 267,00 0,00 68 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 388,00 15 388,00 15 388,00 0,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 655,00 83 655,00 83 655,00 0,00 83 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 716 289,00 716 289,00 692 389,00 607 392,00 84 997,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 057,00 -10 057,00 -10 057,00 -9 095,00 -962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 232,00 710 232,00 686 332,00 602 297,00 84 035,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 461 732,00 461 732,00 461 732,00 461 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465 732,00 465 732,00 465 732,00 465 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 095,00 -9 095,00 -9 095,00 -9 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 405,00 33 405,00 33 405,00 33 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 20 247,00 20 247,00 20 247,00 0,00 20 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -962,00 -962,00 -962,00 0,00 -962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 285,00 19 285,00 19 285,00 0,00 19 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 

przed zmianą 577 974,76 577 974,76 553 365,52 520 591,40 32 774,12 0,00 24 609,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 537,00 -16 537,00 -16 537,00 0,00 -16 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 437,76 561 437,76 536 828,52 520 591,40 16 237,12 0,00 24 609,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 28 972,00 28 972,00 28 972,00 0,00 28 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 537,00 -16 537,00 -16 537,00 0,00 -16 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 435,00 12 435,00 12 435,00 0,00 12 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 377 038,00 377 038,00 376 538,00 132 080,00 244 458,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 159,00 -1 159,00 -1 159,00 -1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 914,00 375 914,00 375 414,00 130 921,00 244 493,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5519



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 159,00 -1 159,00 -1 159,00 -1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 541,00 6 541,00 6 541,00 6 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 493,00 2 493,00 2 493,00 0,00 2 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 309 056,00 309 056,00 307 056,00 298 910,00 8 146,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 816,00 -1 816,00 -1 816,00 -1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 437,00 8 437,00 8 437,00 8 000,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 677,00 315 677,00 313 677,00 305 094,00 8 583,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 238 370,00 238 370,00 238 370,00 238 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 370,00 242 370,00 242 370,00 242 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 816,00 -1 816,00 -1 816,00 -1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 984,00 14 984,00 14 984,00 14 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 38 240,00 38 240,00 38 240,00 38 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 240,00 42 240,00 42 240,00 42 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 146,00 6 146,00 6 146,00 0,00 6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 233,00 6 233,00 6 233,00 0,00 6 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 174 627,00 1 174 627,00 403 627,00 301 697,00 101 930,00 0,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 027,00 56 027,00 8 027,00 6 000,00 2 027,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230 627,00 1 230 627,00 411 627,00 307 697,00 103 930,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 319 827,00 319 827,00 318 627,00 301 697,00 16 930,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 027,00 6 027,00 6 027,00 6 000,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 827,00 325 827,00 324 627,00 307 697,00 16 930,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 239 270,00 239 270,00 239 270,00 239 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 270,00 245 270,00 245 270,00 245 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5 430,00 5 430,00 5 430,00 0,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 457,00 5 457,00 5 457,00 0,00 5 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 200,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5519



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 094 324,32 2 022 855,00 2 017 373,00 622 484,00 1 394 889,00 0,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 71 469,32 71 469,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 094 324,32 2 022 855,00 2 017 373,00 622 484,00 1 394 889,00 0,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 71 469,32 71 469,32 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 402 343,74 1 370 379,16 1 365 879,16 544 559,00 821 320,16 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 31 964,58 31 964,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 402 343,74 1 370 379,16 1 365 879,16 544 559,00 821 320,16 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 31 964,58 31 964,58 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 18 180,00 18 180,00 18 180,00 0,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 180,00 24 180,00 24 180,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 148 725,42 148 725,42 148 725,42 0,00 148 725,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 725,42 142 725,42 142 725,42 0,00 142 725,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 971 959,26 896 859,26 163 111,26 2 700,00 160 411,26 733 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,50 -2 000,50 -2 000,50 0,00 -2 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,50 2 000,50 2 000,50 0,00 2 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 971 959,26 896 859,26 163 111,26 2 700,00 160 411,26 733 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 628 775,26 558 775,26 160 275,26 0,00 160 275,26 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,50 -2 000,50 -2 000,50 0,00 -2 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,50 2 000,50 2 000,50 0,00 2 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 775,26 558 775,26 160 275,26 0,00 160 275,26 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 28 287,21 28 287,21 28 287,21 0,00 28 287,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,50 -2 000,50 -2 000,50 0,00 -2 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 286,71 26 286,71 26 286,71 0,00 26 286,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 119 688,05 119 688,05 119 688,05 0,00 119 688,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,50 2 000,50 2 000,50 0,00 2 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 688,55 121 688,55 121 688,55 0,00 121 688,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 989 360,84 13 030 699,52 10 952 619,52 7 057 351,20 3 895 268,32 796 248,00 1 154 712,00 85 120,00 0,00 42 000,00 4 958 661,32 4 958 661,32 2 868 549,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 338,50 -57 338,50 -53 538,50 -18 012,00 -35 526,50 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 538,50 115 538,50 55 838,50 18 000,00 37 838,50 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 054 560,84 13 088 899,52 10 954 919,52 7 057 339,20 3 897 580,32 796 248,00 1 210 612,00 85 120,00 0,00 42 000,00 4 965 661,32 4 965 661,32 2 868 549,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 41 900,00 41 900,00 41 900,00 36 520,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 919,00 6 919,00 6 919,00 6 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 819,00 48 819,00 48 819,00 43 439,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 41 900,00 41 900,00 41 900,00 36 520,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 919,00 6 919,00 6 919,00 6 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 819,00 48 819,00 48 819,00 43 439,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 078,00 3 078,00 3 078,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 992,00 992,00 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 070,00 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 442,00 442,00 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569,00 569,00 569,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 211 492,75 4 211 492,75 974 733,35 192 302,00 782 431,35 0,00 3 236 759,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 919,00 6 919,00 6 919,00 6 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 218 411,75 4 218 411,75 981 652,35 199 221,00 782 431,35 0,00 3 236 759,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5519



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/19 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 31 października 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 

Ogólna 

wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok 

2020 
rok 2019 

(9-12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 754 75412 6050 

Rozbudowa i przebudowa boksu 

garażowego OSP w Łosince 

 – zadanie realizowane przy 
współudziale środków Funduszu 

Sołeckiego w wysokości 

17 768,31 zł 

2019-2021 401 526 189 000 66 454 122 546   130 000 

2. 921 92109 6050 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej 

w Łosince 
2019-2021 243 791 70 000 24 572 45 428   120 000 

3. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu garażowego 

OSP w Trześciance 
2015-2019 164 110,30 59 800 59 800     

4. 754 75412 6060 
Zakup wozu strażackiego do OSP 

Trześcianka 
2018-2019 248 308,93 65 000 27 357 37 643    

5. 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy we wsi Soce 
o dł. 1km (II część) 

2015 -2019 1 370 440,19 815 000 286 442 528 558    

6. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy Poniatowskiego 
i części ulicy Topolowej w Narwi 

(od ulicy Poniatowskiego do 

skrzyżowania z ulicą 1 Maja)  
– zadanie realizowane przy 

współudziale środków Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Narew-Gnilica 
w wysokości 11 292,19 zł 

2019 220 775 220 775 220 775     

7. 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy we wsi 
Waniewo 

2018-2019 352 350 344 350 344 350     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5519



8. 700 70005 
6057-

6059 

Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 

2015-2020 3 736 065,54 2 868 549 98 428 181 711  2 588 410 199 041 

9. 900 90095 6060 Zakup zamiatarki 2019 12 700 12 700 12 700     

10. 900 90095 6050 

Budowa wiaty drewnianej 
w Trześciance na działce gminnej za 

budynkiem Filii GBP i OSP wraz 

z utwardzeniem podłoża betonową 
kostką brukową i zakupem stołów 

i krzeseł – zadanie realizowane 

w całości z wyodrębnionego 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Trześcianka 

2019 19 264,58 19 264,58 19 264,58     

11. 700 70005 6060 
Zakup kontenerowego domku 

mieszkalnego w celach socjalnych 
2019 12 000 12 000 12 000     

12. 010 01095 6060 

Zakup nieruchomości rolnej (działka 

nr 56/1 o pow. 0,181 ha) położonej 
w obrębie miejscowości Narew 

 – dopłata do transakcji zamiany 

nieruchomości zgodnie z aktem 
notarialnym Repertorium 

A Nr 7338/2018 z dnia 31.12.2018 r. 

2019 8 200 8 200 8 200     

13. 630 63095 6050 

Rozbudowa istniejącej infrastruktury 

turystycznej nad rzeką Narew 

poprzez budowę 2 wiat, zadaszenia 

suszarki kajaków oraz utwardzenie 
placu kostką brukową szarą 

(wykonanie dokumentacji 

projektowej) Projekt „Promocja 
i ochrona różnorodności 

biologicznej Gmin Górnej Narwi” 

2019 6 100 6 100 6 100     

14. 010 01010 6050 

Budowa linii wodociągowej od ulicy 
Żeromskiego do obwodnicy 

w miejscowości Narew 

(sporządzenie mapy do celów 
projektowych) 

2019 1 700 1 700 1 700     

15. 921 92195 6050 

Rewitalizacja targowiska w centrum 

Narwi z przeznaczeniem na miejsce 
integracji kulturalnej, społecznej 

i edukacyjnej gminy Narew 

– w ramach Lokalnej Strategii 
Rozwoju na lata 2014-2020 dla 

obszaru LGD „Puszcza 

Białowieska” w ramach PROWP na 
lata 2014-2020 – opracowanie 

dokumentacji do wniosku 

2019 5 100 5 100 5 100     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5519



16. 600 60016 6050 

Budowa deptaka przy ulicy 
Konwaliowej w Narwi -zadanie 

realizowane w całości 
z wyodrębnionego Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Narew-Osiedle 

2019 16 760 16 760 16 760     

17. 600 60016 6050 

Budowa deptaka od ulicy 

Białowieskiej do ulicy Reja w Narwi 
- zadanie realizowane przy udziale 

środków z wyodrębnionego 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Narew-Osiedle w wysokości 

9 100,89 zł 

2019 12 300 12 300 12 300     

18. 600 60014 6620 

Inwestycja pn. Remont odcinka 

drogi powiatowej nr 1628B we wsi 

Kutowa gmina Narew  

– dofinansowanie inwestycji 
w formie dotacji celowej 

2019 186 558 186 558 186 558     

19. 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 

wraz z dokumentacją techniczną od 
ulicy Dąbrowskiego do ulicy Piaski 

w miejscowości Narew – zadanie 

realizowane w całości 
z wyodrębnionego Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Narew-Piaski 

2019 29 504,74 29 504,74 29 504,74     

20. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi do wsi Istok 

(sporządzenie dokumentacji) 
2019 357 357 357     

21. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi we wsi 

Tyniewicze Duże (sporządzenie 
dokumentacji) 

2019 1 643 1 643 1 643     

22. 010 01010 6050 

Inwestycja dotycząca gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie gminy 
Narew w ramach projektu pn. 

„Zaprojektuj i zbuduj” 

(sporządzenie dokumentacji) 

2019 11 000 11 000 11 000     

23. 900 90002 6050 
Modernizacja PSZOK w Narwi 
(sporządzenie dokumentacji) 

2019 10 000 10 000 10 000     

Ogółem 7 070 554,28 4 965 661,32 1 461 365,32 915 886  2 588 410 449 041 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5519


		2019-11-25T12:02:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




